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		Merhaba	arkadaşlar,ben	Charmzura.	Bugün	size	Wattpad	orijinli,yeni	çıkmış	bir	kitap	getirdim.	Aslında	bu	haftaki	diğer	paylaşımda	da	oradan,henüz	yayımlanmamış	bir	kitap	paylaşacağım.					Son	zamanda	Wattpad'e	bayağı	sardığımı	söyleyebilirim	cidden.	 	Hepsi	çok	başarılı	olmasa	da	gerçekten	saklı	kalmış	cevherler	de	çıkıyor	gördüğünüz	gibi...
Aşk	Nöbeti	de	onlardan	birisi	işte!	Pek	çok	yerinde	gerçekten	çok	fazla	güldüm.	Alışılmışın	dışında	yaptığı	benzetmelere	ayrıca	bayıldım.	 	Özellikle	bir	yeri	hâlâ	kulaklarımda	çınlıyor	ama	sayfanın	selameti	için	o	kısmı	yazmamayı	tercih	ediyorum.	 					Konuyu	size	tamamen	açıklamayacağım	ama	merakınızı	kamçılayacak	kadar	vereceğim.	Kitabı
kendinizin	keşfetmenizi	istiyorum.	Okuduğunuz	zaman	buna	değdiğini	göreceksiniz	diye	inanıyorum.	Ve	bunu	söylemek	benim	için	çok	büyük	bir	şey	cidden,çünkü	ben	çok	az	Türk	yazarı	başarılı	buluyor	ve	daha	da	azını	böylesine	övüyorum.					Pekala,	şimdi	sizi	esas	oğlanla	tanıştıralım;umarım	bordo	bereli	sarışınları	seviyorsunuzdur	çünkü	Ulaş
Akahan	bordo	bereli	timine	mensup	sarışın	bir	afet	oluyor.	 	Hiç	sektirmeden	kadın	kaldıran	kazanova	bizim	bu	arkadaş.				Esas	kızımız	Alin	ise	daha	on	sekizine	yeni	girmiş,naiflikle	pek	alakası	olmayan,hem	deli	hem	de	kendi	sağlığı	için	fazla	cesur,tam	badass	bir	kız.	 	Annesinin	ölümünden	kısa	bir	süre	sonra	babası	Alin'i	hiç	bir	şekilde	istemediği
bir	adama	vermeye	kalkınca,	uzun	zamandır	görmediği	abisini	arayarak	durumunu	haber	veriyor	ve	İstanbul'a	doğru	yola	çıktığını	otobüse	binmeden	hemen	önce	haber	veriyor.					Yurt	dışında	gizli	bir	görevde	olan	abi	ise	bunu	öğrenir	öğrenmez,aynı	evi	paylaştığı	en	yakın	arkadaşı	olan	Ulaş'ı	arayarak	kız	kardeşine	göz	kulak	olmasını	söylüyor.	Hikaye
tam	da	böyle	başlamış	oluyor	arkadaşlar...	 					Bizim	koç	öncesinde	bebek	bakıcılığı	yapması	gerektiğini	düşünse	de	Alin'i	görünce	şikayetler	eksilere	kadar	düşüyor.	 	Sonrasında	ise	işler	kesinlikle	hiç	bir	şekilde	beklenmeyecek	bir	yola	giriyor.				Ama	malesef	olay	o	kadar	basit	değil	çünkü	önce	meşhur	kazanova	Ulaş	Akahan'ın	söylediklerini
yutması,kendisini	yeni	düşmanı	eski	en	yakın	arkadaşı	Alihan'a	(nam-ı	diğer	Alin'in	ayabeyi)	kanıtlaması	gerekiyor.	 				Kitapta	ayrıca	karakterlerimizin	önce	kendilerine,sonra	birbirlerine	ve	daha	sonra	ise	birlikte	başkalarına	karşı	verdikleri	savaşa	şahit	oluyoruz.	Basılmış	kitabı	okuma	şansım	olmadı	henüz,ancak	eğer	değişiklik	yapılmadıysa	size
kitabın	içinde	cesur	sahbelerin	yer	aldığını	söyleyebilirim.	İnsanı	bir	tane	Ulaş	Akahan'a	sahip	olmak	için	dua	eder	hale	sokuyor	yani	 	Gerçekten	başarılı	yazılmış	bir	eser,okuyun	derim.				Kitabın	da	gününüzün	geri	kalanının	da	keyfini	çıkarın,kocaman	öpüyorum.	 	Etiketler:	asker,	Aşk	nöbeti,	ayşe,	bordo	bereli,	erotica,	mizah,	romance,
romantizm,	savaşma	seviş,	sayfa6,	wattpad,	yetişkin	2019-12-18	04:37	Bunun	çoğu	Frank	Lloyd	Wright'ın	hayatına	dayanıyor.	Hiç	bir	fikrim	yoktu!	İnanılmaz	derecede	ilginç!	Miricinde,	Purwantoro,	Wonogiri	Regency,	Central	Java	57695,	Endonezya	Hediye	Kartı	Keşfet	Markalar	Yayınevleri	Yazarlar	Skip	to	content	Güçle	evlendirilecekken	hürlüğe
kaçan	bir	kız,	kendisini	yaşamının	en	istekli	çatışmasının	ortasında	bulursa,	bu	yakıcı	savaştan	sağ	çıkabilir	mi?	19	[…]	Showing	1-30	Start	your	review	of	Aşk	Nöbeti	Mar	23,	2018	Beliz	rated	it	it	was	amazing	This	review	has	been	hidden	because	it	contains	spoilers.	To	view	it,	click	here.	Ben	baştan	uyarayım	muhtemelen	bolca	spoiler	olacak	:DTüm
yıldızlarım	bu	kitabın	olsun...Resmen	bitmesin	diye	uğraştım...Kitabı	daha	önce	wattpad'te	belki	de	bin	kez	okudum.Ama	hani	bazı	kitaplar	vardır	ya	böyle	bin	kez	okusanız	da	doymazsınız.	Bu	da	benim	için	tam	olarak	öyle.	Her	şey	babasının	Alin'i	belediye	başkanının	oğluna	vermesi	sonucu	evden	kaçmasıyla	başlıyor.	Otobüsten	iner	inmez	yakışıklı
King	Kong'u	görünce	big	bang	etkisiyle	çarpılıyor	ve	Alin-Ulaş	aşkı	tüm	zorluk	ve	imkansızlıklar	Ben	baştan	uyarayım	muhtemelen	bolca	spoiler	olacak	:DTüm	yıldızlarım	bu	kitabın	olsun...Resmen	bitmesin	diye	uğraştım...Kitabı	daha	önce	wattpad'te	belki	de	bin	kez	okudum.Ama	hani	bazı	kitaplar	vardır	ya	böyle	bin	kez	okusanız	da	doymazsınız.	Bu	da
benim	için	tam	olarak	öyle.	Her	şey	babasının	Alin'i	belediye	başkanının	oğluna	vermesi	sonucu	evden	kaçmasıyla	başlıyor.	Otobüsten	iner	inmez	yakışıklı	King	Kong'u	görünce	big	bang	etkisiyle	çarpılıyor	ve	Alin-Ulaş	aşkı	tüm	zorluk	ve	imkansızlıklara	rağmen	başlıyor.	Ulaş'a	olan	sonsuz	aşkımı	anlatmadan	önce	bu	kitapta	her	şeyden	önce	en
sevdiğim	olay	bulunan	tüm	karakterlerin	(ki	oldukça	fazlalardı)	tüm	olaylara	bir	şekilde	dahil	olmaları.	Her	şey	sadece	Alin	ve	Ulaş'ın	etrafında	dönmüyordu	ve	bence	bu	harikaydı.	Eğer	illa	bir	şeyi	eleştireceksem	(o	da	sabırsızlığımdan	:D)	daha	çok	Dicle-	Alihan	okumak	ya	da	Volkan'ın	Sare'yi	ne	kadar	kıskandığını	daha	çok	okumak	isterdim	(yetmedi
asla	yetmiyor	:D)	ama	yanlış	bilmiyorsam	sırayla	onların	da	hikayeleri	gelecek	(yeyyy!)	(Demeyin	ki	neden	Hale-Serdar	demiyorsun	onları	wattpad'te	okuyorum	bence	siz	de	kesinlikle	bakmalısınız	:D)Şimdi	gelelim	benim	tek	aşkım	Ulaş'ıma
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